

### خضر شورکی عضو تیم ملی عملیاتی ورزشی آتش نشانان ایران شد



خضر شورکی اهل روستای شورکی تنگستان، در جمع ملی پوشان تیم عملیاتی ورزشی آتش نشانان ایران قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آتش نشانانی از سراسر ایران برای انتخابی تیم ملی عملیاتی ورزشی آتش نشانان ایران به رقابت پرداختند که در پایان ۱۰ نفر به عضویت این تیم درآمدند. خضر شورکی، فرزند روستای شورکی تنگستان موفق شد پس از طی مراحل انتخابی با حضور خود در تیم ملی عملیاتی ورزشی آتش نشانان، باعث خوشحالی جامعه ورزشی تنگستان گردد. لازم به ذکر است خضر شورکی هم اکنون جهت شرکت در مسابقات بین المللی ۲۰۲۴ آتش نشانان عازم کشور چین شده است.

## ورزشی

صفحه  
**۷**

شماره  
**۴۰۰۵**

سال  
سی ام



### حضور بانوی خوزستانی در اردوی تیم ملی دارت



دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی دارت جوانان ایران با حضور ملی پوش خوزستانی آغاز شد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، دومین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی دارت جوانان ایران با حضور ملی پوش خوزستانی، ستایش بهدار اصل آغاز شد.

### مسابقات تنیس روی میز بانوان در یاسوج



مسابقات تنیس روی میز بانوان به میزبانی شهر یاسوج برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، کهنگیلویه و بویراحمد، مسابقات رده سنی بزرگسالان بانوان استان با حضور ۱۲ ورزشکار از شهرهای دهدشت، سوق، بهمنی و یاسوج به میزبانی شهر یاسوج برگزار شد.

در این مسابقات خانمها ویدا مسابقات کشوری اعزام می شوند.

### درخشش نمایندگان فارس در رقابت های لیگ برتر نوجوانان باشگاه های کشور



نمایندگان شایسته تکواندو فارس در هفته سوم رقابت های لیگ برتر نوجوانان پسر خوش درخشیدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم تکواندو نفت و گاز زاگرس جنوبی در بیست و هفتمین دوره رقابت های لیگ دسته یک و برتر تکواندو نوجوانان پسر به سبک گزندبری «جام آینده سازان المپیک» یادواره شهید محسن حسین نیا با برگزاری مسابقات اوزان زوج به پایان رسید که نمایندگان تکواندو فارس با کسب یک نشان طلا، دو نقره و سه برنز به کار خود پایان دادند.

نفرات برتر اوزان زوج:

آقای مهدی رزمیان مدال طلا، آقایان سید یاسین هاشمی و امید رحیمی مدال نقره و آقایان آریین احمدی و سید علی حسینی از فارس به مدال برنز رسیدند.

حمید باقی نژاد به عنوان مدیرفنی، بهبود خداداد، یوسف جنگجو، محمد هادی کاظمی، مهدی اسلام مهر و اکبر قهرمانی به عنوان مربیان تیم در کنار بهزاد خداداد حضور داشتند.

### استقبال بی نظیر از پارتکواندو کار بوشهری



مراسم استقبال از علیرضا بخت پارتکواندو کار دشتستانی که موفق به کسب مدال برنز پارالمپیک شده است، برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، مدیرکل دفتر شهری استانداری بوشهر و مسئولین استانی و تنی چند از مردم و جامعه ورزش استان مراسم استقبال از علیرضا بخت پارتکواندو کار دشتستانی که موفق به کسب مدال برنز پارالمپیک شده است، برگزار شد.

### درخشش تکواندوکاران خوزستانی در تورنمنت عمان



تکواندوکاران خوزستانی موفق به کسب یک نشان طلا و دو نشان برنز در تورنمنت بین المللی عمان شدند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات تورنمنت بین المللی تکواندو با حضور بیش از ۱۰ کشور طی دو روز به میزبانی شهر مسقط برگزار شد.

که در پایان این رقابت های ورزشکاران خوزستانی موفق به کسب یک طلا و دو برنز شدند.

حسین گودرزی در وزن ۷۴- مدال طلا رده بزرگسالان، عباس بختیاری در وزن ۵۸- کیلو مدال برنز بزرگسالان و محمدرضایی در وزن ۵۹- مدال برنز رده نوجوانان این مسابقات را بدست آوردند.

### همگروهی ایران با قهرمان اروپا و آمریکا در جام جهانی هاکی

ایران در جام جهانی ۲۰۲۵ هاکی کار سختی دارد.

طرفداری | گروه بندی جام جهانی هاکی انجام و تیم ایران با قهرمان قاره اروپا و آمریکا همگروه شد. گروه بندی جام جهانی هاکی ۲۰۲۵ به میزبانی کرواسی انجام شد و تیم ملی هاکی ایران به عنوان قهرمان آسیا که رنکنینگ ۲ جهانی را دارد در گروه B با تیم های آرژانتین قهرمان قاره آمریکا، آلمان قهرمان قاره اروپا و مالزی همگروه شد.

بهرام قدیمی، رئیس فدراسیون هاکی و رئیس کنفدراسیون هاکی داخل سالن آسیا گفت: مجوز شورای برون مرزی را برای اعزام ایران در جام جهانی هاکی کار سختی دارد.

گروه بندی جام جهانی هاکی ۲۰۲۵ به میزبانی کرواسی انجام و تیم ایران با قهرمان قاره اروپا و آمریکا همگروه شد. گروه بندی جام جهانی هاکی ۲۰۲۵ به میزبانی کرواسی انجام شد و تیم ملی هاکی ایران به عنوان قهرمان آسیا که رنکنینگ ۲ جهانی را دارد در گروه B با تیم های آرژانتین قهرمان قاره آمریکا، آلمان قهرمان قاره اروپا و مالزی همگروه شد.

بهرام قدیمی، رئیس فدراسیون هاکی و رئیس کنفدراسیون هاکی داخل سالن آسیا گفت: مجوز شورای برون مرزی را برای اعزام ایران در جام جهانی هاکی کار سختی دارد.

## واحد

### دام شیطانی پزشک قلبی برای دختران جوان



به گزارش خبرنگار حوادث ایونا به نقل از نه صبح، گزارش های اخیر حاکی از آن است که یک مرد هندی در مدت ۴۳ سال گذشته؛ به همسر یا بهتر است بگوییم همسرانش دروغ گفته و اموال زیادی را از آنها کلاهبرداری کرده است.

این آقا که در حال حاضر ۶۶ سال سن دارد و در قسمت شرق کشور چین زندگی می کند پس از سالها فریبکاری بالاخره رسوا شده و پست پرده کلاهبرداری هایش منتشر شد که بخشی از آن را در این بخش می خوانید.

او در دورانی که با هر کدام از همسرانش زندگی کرده؛ خودش را به یک پزشک موفق نشان داده و سعی کرده که مدارک جعلی جور کند تا آنها را متقاعد کند که واقعاً پزشک است؛ در صورتی که ده کلاس بیشتر سواد نداشته و از مدارک جعلی برای هویت جدید خودش استفاده کرده است تا افرادی را قربانی کند و همسرانش را گول بزند.

او در طول این چند سال که اقدام به انجام این کلاهبرداری ها کرده بود، با افراد زیادی ازدواج کرد. همه این افراد تحصیلات بسیار بالایی داشتند. او همیشه به سراغ پزشکان و وکیل های خیره می رفت و با آنها ازدواج می کرد تا موقعیت بهتری برای سوءاستفاده داشته باشد.

### فراری دادن دختر جوان به بهانه شرکت در جشن



رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: عامل فراری دادن دختر جوان به بهانه شرکت در جشن با هوشیاری کارآگاهان اداره چهارم بازداشت شد.

به گزارش مشرق، سردار علی ولیپور گودرزی در خصوص بازداشت مردی که با چرب زبانی دختر جوانی را اغفال کرده بود، بیان داشت: دختر ۱۳ ساله ای از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشته است و تلفن همراهش خاموش است.

وی عنوان کرد: پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده تیمی از کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند و در تحقیقات محلی مشخص شد که دختر شاکبی پس از خروج از منزل سوار بر یک دستگاه خودروی سواری با ۲ سرنشین مرد جوان شده است.

سردار گودرزی گفت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی با اقدامات اطلاعاتی پی بردند مالک خودرو خانمی می باشد که مدعی است که خودرو در اختیار فرزند پسرش است و از پسرش و ققدانی خبر ندارد. وی به شناسایی مخفیگاه متصرف خودرو و همدستش شهرستان جاجرد اشاره کرد و گفت: با کنترل تردد خودرو متهمان در نهایت کارآگاهان موفق شدند هر دو متهم را در

### بازداشت دو خواهر دیپلمه افغانی به دلیل راه اندازی مطب دندانپزشکی در ایران



به گزارش صد آنلاین، هفته قبل مأموران کلاترزی قاسم آباد مشهد به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد ۲ زن جوان تبعه افغانستان در زمینه دندان پزشکی فعالیت می کنند، اما هیچ گونه مجوز و یا پروانه راه اندازی مطب ندارند.

در پی دریافت این خبر، گروهی از افسران دایره اطلاعات و امنیت خراسان رضوی وارد عمل شدند و تحقیقات نامحسوسی را آغاز کردند.

با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز به همکاری با عوامل انتظامی پرداختند و مشخص شد که ۲ خواهر تبعه خارجی با اسامی غیرواقعی مانند (دکتر حسینی) مطبی را از مدتی قبل در این مکان اجاره کرده و با قرار دادن امکانات دندان پزشکی مانند «پوینت» به عصب کشی، روکش دندان و حتی ایمپلنت مشغول هستند.

گروه عملیاتی پلیس در حالی در پوشش بیمار دهان و دندان وارد ساختمان پزشکان شدند که نمایندگان آن مراکز ذی صلاح آن ها را همراهی می کردند.

با آن که زن و مردی جوان در نوبت دریافت خدمات دندان پزشکی بودند، ۲ خواهر ۳۰ و ۲۷ ساله تبعه خارجی دستگیر و به کلاترزی هدایت شدند.

بررسی های پلیس نشان داد عاقله و آمنه که دارای مدرک دیپلم هستند، از ابتدای سال تاکنون ۳ بار در مناطق اطراف میدان مادر، اندیشه و ۷ و بولوار شهید فلاحی مطب دندان پزشکی راه اندازی کرده اند و هر بار که با اعتراض مردم و دخالت احتمالی پلیس روبه رو می شدند، بلافاصله مکان فعالیت های غیرمجاز خود را

### دستگیری فرد سودجو از سلامت شهروندان



فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: فردی که با سلاخی لاشه احشام، قصد عرضه گوشت غیربهداشتی به بازار را داشت، دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: با اعلام اداره دامپزشکی شهرستان فسا مبنی بر سلاخی ۲۲ لاشه احشام غیر قابل مصرف توسط یک نفر در کشتارگاه، مأموران انتظامی جهت پیگیری موضوع به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: نتیجه تحقیقات پلیس گویای تلف شدن احشام قبل از انتقال به کشتارگاه به دلیل مصرف کود شیمیایی بود که این فرد سودجو با تحویل لاشه احشام، قصد سلاخی و عرضه گوشت آن به بازار را داشت.

این مقام انتظامی با اشاره به معدوم سازی لاشه احشام، گفت: با تلاش مأموران انتظامی، فرد سودجو دستگیر و با پرونده مشکله روانه دادسرا شد.

### دستگیری سارق درون خودرو



فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از دستگیری یک سارق و کشف ۶ فقره سرقت درون خودرو خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان لامرد، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این راستا یک متهم را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد با بیان اینکه در منزل متهم مقدار زیادی اموال مسروقه کشف شد، تصریح کرد: سارق در تحقیقات به ۶ فقره سرقت درون خودرو در سطح این شهرستان اعتراف و جهت سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

سرهنگ لشکری در پایان گفت: برخورد با سارقان و مخلان نظم و امنیت به صورت ویژه و مستمر در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان لامرد قرار دارد.